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21. veebruaril 
tähistati Vaivara 
lasteaia Olgina 
hoones Eesti Vabariigi 
aastapäeva. Eesti 
Vabariigi sünnipäeva 
tähistasid lasteaias nii 
liitrühmade lapsed 
kui ka pisikesed 
sõimelapsed, meil olid 
ka külalised Sinimäe 
põhikoolist.
        Toimus mänguline 
kontsertetendus, mille 
rühmaõpetajad Anfissa 
ja Anastassia koostöös 
muusikaõpetajaga 
viisid läbi vastavalt 
temaatilisele eesti keelsele stsenaariumile. 
        Kontsert algas hümni kuulamisega, millele 
järgnes direktori sõnavõtt. Õpetajad olid riietatud 
eesti rahvariietesse. Lapsed mängisid selliseid 
kangelasi nagu Paks Margareeta ja Vana Toomas. 
Peo ajal tutvusid kõige pisemad lapsed veel 
meie eesti rahvuslipu ja Pika Hermanni torniga. 

Enam pole 
mägede taga....
2018. aastal otsustasid Narva-Jõesuu linna 
võimud blokeerida juurdepääsu puidust 
vaatetornile Sinimäel. 
   2008. aastal ehitatud vaatetorn oli 
turistide seas populaarne, kuna ülemiselt 
vaateplatvormilt 
avanes suurepärane vaade Soome lahele. 
Kahjuks oli puitkonstruktsioon 10 aastaga 
praktiliselt ära mädanenud ja muutunud 
külastusohtlikuks. Seetõttu otsustati see 

lammutada.
        Narva-Jõesuu linnavõimu otsusega ja 
Keskkonnainvesteeringute Keskuse fondi toel 
telliti vaatetorni taastamiseprojekt. 2020. aasta 
märtsis väljastati projekti alusel ehitusluba ja 
viidi läbi ehituskonkurss. Konkursi võitis meie 
piirkonnas tuntud ehitusfirma Vant. See ettevõte 
on korduvalt osalenud linnahangetel ning 
tõestanud end usaldusväärse ja vastutustundliku 
töövõtjana.
        2021. aastal ehitati valmis vaatetorni 
vundament ja kujundatud on infostend. 
Veebruari viimasel päeval alustas AS Vant 
Pargimäele puidust vaatetorni paigaldamist. 
Tööd käivad praegu tellijaga kooskõlastatud 
graafiku järgi ja valmivad plaanide kohaselt 
juuni lõpus. Ehitise absoluutne kõrgus 
merepinnast on 113 meetrit, oma kõrgusega 30 
meetrit. 
Üle poole ehitustöödest rahastatakse 
Keskkonnainvesteeringute Keskuse (KIK) 
Looduskaitseprogrammist.

JEGOR TŠUMAKOV
majandusosakonna juhataja

Riigihalduse minister Jaak Aab kinnitas Narva-
Jõesuu linnapea Maksim Iljinile ja kohalikele 
ettevõtjatele, et läheb valitsuselt taotlema raha 
Eesti julgeolekule olulise Narva-Jõesuu muuli 
rajamiseks.
        „Me peame koos keskkonnaminister Erkki 
Savisaare ja siseminister Kristian Jaaniga muuli 
ehitamiseks ministeeriumide võimalused läbi 
vaatama ja vajadusel taotlema rahastamist 

riigieelarvest, sest tegemist on väga olulise 
objektiga,“ ütles riigihalduse minister Jaak Aab. 
        Muuli rahastamist oleks võimalik alustada 
juba 2023. aastal. Kuna projekt ja planeering 
valmis mullu, siis ligi 7 miljonit eurot maksev 
rajatis antaks tellijale üle 2024. aastal, sest 
ehitamiseks kulub üks aasta. 
        Rahandusministeerium avaldas Facebooki 
kodulehel, et Narva jõe teiselt kaldalt algab 
praegustes oludes Eestile agressioonitsoon, 
mistõttu kujutab Narva-Jõesuu muuliala korda 
tegemine endast julgeoleku prioriteeti. “Riik peab 
siin linnale appi tulema, et projekt valmiks esimesel 
võimalusel,” toonitas Rahandusministeerium.

Me oleme 
kohustatud aitama
Alates 24. veebruarist sattusid ukrainlased 
uude reaalsusesse. Narva-Jõesuusse nagu 
ka teistesse Eesti linnadesse saabuvad 
sõjapõgenikud Ukrainast. Igaühel meist 
on oma kodanikuseisukoht, oma arvamus 
toimuva kohta. Sõda on aga hävitav 
võrdsel määral kõigile.
   Täna on Eesti nagu ka teised Euroopa 
riigid ulatanud abikäe neile, kes põgenevad 
Ukraina sõja eest. Me ei saa jääda kõrvale. 
Linnavalitsuse andmetel on Narva-Jõesuus 38 
pagulast, kellest 10 on lapsed. Nad kõik tulid 
meie linna, oma sugulaste ja sõprade juurde 
nagu aknasse paistva valguse poole.
   Mõned saabunud inimesed vajasid abi 
majutamisel. Kuulujuttude hajutamiseks 
kinnitan, et munitsipaalkorteritest pole 
kedagi pagulaste majutamiseks välja tõstetud. 
Kogu rahaline abi pagulastele tuleb riigi 
eelarvest. Sellega seoses pole põhjust linna 
sotsiaalteenuste ja -toetuste vahendite pärast 
muretseda – kõik meie elanikele ette nähtud 
vahendid jäävad meie elanikele.
  Suur tänu vabatahtlikele, kes reageerisid 
ja aitasid asjade, mööbli, toidunõude, 
hügieenivahenditega jne. Meie tänane 
ülesanne on mitte jätta meile saabuvaid ja 
abivajavaid sõjapõgenikke tähelepanuta.
Palun teavitage linnavalitsust Ukrainast 
saabunud sugulastest ja tuttavatest 
(sõjapõgenikest), et saaksime pakkuda neile 
vajalikku abi.

VERONIKA STEPANOVA
sotsiaalosakonna juhataja

Täiendav 
tänavavalgustuse 
renoveerimine
Projekti “Narva-Jõesuu linna 
tänavavalgustuse renoveerimine” 
elluviimise käigus on saavutatud 
kokkuhoid, mille eest linnavalitsus soovib 
paigaldada valgustuspostid ka Narva-
Jõesuu linna Metsa, Kungla ja Raja tänava 
kergliiklusteele. 
        Kergliiklustee ehitamisel oli kaabli 
kaitsetoru paigaldatud, kuid linnal ei 
jätkunud siis raha valgustite paigaldamiseks, 
seepärast lükati see investeering edasi. 
Nüüd on võimalus need tööd lõpuni teha. 
Tööd lähevad maksma 94 325 eurot. SA 
Keskkonnainvesteeringute Keskus tasub 
kuludest 69% ulatuses. Lisaks taotleb 
linnavalitsus SA Keskkonnainvesteeringute 
Keskuselt luba kasutada alles jäänud toetust 
ka Viivikonna, Sirgala, Auvere ja Sinimäe 
Grenaderimäe olemasoleva tänavavalgustuse 
renoveerimiseks.    
        Renoveerimise käigus vahetatakse 
olemasolevad valgustid energiasäästlike LED 
valgustite vastu ning Viivikonnas vahetatakse 
ka linna omandisse kuuluvad valgustite 
postid. Viivikonnas ja Sirgalas on praegu 
valgustid, mille võimsus on keskmiselt 150W. 
Uute LED valgustite võimsuseks saab olema 
keskmiselt 40W. 
        Töid rahastatakse Ühtekuuluvusfondi 
meetmest „Energiasäästu ja taastuvenergia 
osakaalu suurendamine“. Linnapea 
kommentaar: „Linnal on konkreetne soov 
ja tahe, et Viivikonda ja Sirgalasse tuleb 
elu ja inimesi tagasi tuua. Välisvalgustuse 
renoveerimine on esimene kindel samm 
selles suunas. Järgmise etapina soovime 
alustada seal asuvate poollagunenud ehitiste 
lammutamisega.“

ANGELINA LIIV
projekti- ja hankespetsialist

Rahandusministeerium nimetas 
Narva-Jõesuu muuli julgeoleku 
prioriteediks

        Narva-Jõesuu linna arengule annab muuli 
ehitamine tugeva sotsiaalmajandusliku tõuke, 
sest avab ukse suurtele erainvesteeringutele. 
Mitu Narva jõe suudmes nii tööstust kui ka 
kinnisvara arendada soovivat ettevõtjat seavad 
muuli valmimise eelduseks investeerimisotsuse 
langetamise. „Praegu ettevõtjad ootavad, sest 
Narva jõele merelt ligipääsu puudumine takistab 
nende äriplaanide realiseerimist,“ tõdes Narva-

Jõesuu linnapea Maksim Iljin.
        Muuli puudumise tõttu jõesuudmesse 
kandunud liiv takistab juba praegu Soome lahe 
ja Narva jõe vahelist laevaliiklust ning isegi 
piirivalvekaatrite liikumist. Madala veetaseme 
korral muutub jõesuue jalgsi läbitavaks, mis 
kujutab endast julgeolekuohtu, sest Venemaa rajab 
mõne kilomeetri kaugusele Narva-Jõesuust 5000 
inimesele kavandatud majutuskompleksi, millest 
räägitakse kui pagulaskeskusest. Kui muuli kohe 
ei rajata, säilib veetee Narva jõele üksnes Venemaa 
territooriumil, mis piirab Eestile oluliselt jõe 
kasutamist.
(ML)

Eesti Vabariigi sünnipäeva tähistamine 
Vaivara lasteaia Olgina majas

Kõik lapsed laulsid ja tantsisid, lehvitasid 
sinimustvalgeid lippe ning soovisid üheskoos 
Eestimaale palju õnne sünnipäevaks 
Iga sünnipäeva juurde kuulub tort, mida koos 
ühiselt söödi.

ANFISSA FANFORA

Ida-Virumaa visiidi käigus külastasid 
Riigikogu Keskerakonna fraktsiooni liikmed 
ka Narva-Jõesuud. Kohtumisel tutvustas 
külalisi vastu võtnud linnapea Maksim Iljin 
linna arendusplaane ning rääkis täpsemalt nii 
Narva-Jõesuu muuli taastamisest, kui ka uue 
hariduskompleksi ehitamisplaanist. 
Foto: Alar Tasa

Külalised muuli asupaigaga tutvumas. Foto: Alar Tasa

Sünnipäevapidu lasteaias. Foto: Nadežda Išanjazova

Uus vaatetorn kasvab iga päevaga. 
Foto: Jegor Tšumakov
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Detailplaneeringu 
vastu võtmine
Narva-Jõesuu Linnavalitsus teatab, et Narva-
Jõesuu Linnavalitsuse 15.03.2022 korraldusega 
nr 105 võeti vastu ja suunati avalikule 
väljapanekule kehtiva üldplaneeringu kohase 
Narva-Jõesuu linna Narva-Jõesuu linnas Aia tn 
3 asuva kinnistu detailplaneering. 
Planeeringuala pindala on ca 30317 m². Krundil 
asub Narva-Jõesuu sanatoorium, millele 
planeeritakse juurdeehitust. Juurdeehituse 
korruselisus jääb samaks, mis laiendataval 
majutusruumidega hooneosal. Kavandatud on ka 
laiendus olemasolevale maa-alusele korrusele. 
Planeeringuga antakse täiendav ehitusõigus 
kinnistu kirdeossa 8 maapealse korruse ja 1 maa-
aluse parklaga majutushoone, kõrgusega 29m, 
ehitamiseks. 
Planeeringuga ei muudeta planeeringuala 
lähiümbruse olemasolevat liikluskorraldust. 
Parkimine korraldatakse krundisiseselt. 
Detailplaneeringu lahendus sisaldab endas 
tehnovõrkudega varustatuse lahendust, haljastuse- 
ja heakorrastuse osa, muinsuskaitse eritingumusi.
Ehitusõiguse määramisega on võimalikud 
tavapärased riskid, mis kaasnevad igasuguse 
ehitustegevusega, kuid mille mõju on ajutine ja 
lokaalne. Ehitustöödega kaasneb ehitusjäätmete 
teke. Jäätmekäitluse korraldamisel vastavalt 
jäätmeseadusele ja kohaliku omavalitsuse 
jäätmehoolduseeskirjale ei ole oodata sellest 
tulenevat olulist keskkonnamõju. Hoonete ja 
rajatiste ehitamisega ning kasutamisega kaasneb 
paratamatult ka loodusvarade (vesi, energia jmt) 
tarbimine. Planeeritavate ehitusmahtude puhul 
ei põhjusta see loodusvarude kättesaadavuse 
vähenemist mujal.
Detailplaneeringu koostamise ajal oli 
läbiviidud järgmised uuringud: dendrohinnang, 
ehitusgeoloogiline ja hüdrogeoloogiline uuring, 
mürauuring, liiklusuuring, insolatsiooni analüüs.
Avalik väljapanek toimub 11.04 – 25.04.2022 
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse II korruse fuajees 
aadressil J. Poska tn 26, Narva-Jõesuu, ja Linna 
veebilehel http://narva-joesuu.ee/planeeringute-
avalik-valjapanek. 
Ettepanekuid ja vastuväiteid detailplaneeringule 
saab esitada kirjalikult Narva-Jõesuu 
Linnavalitsusele kuni 25.04.2022 aadressil J. 
Poska tn 26, 29023, Narva-Jõesuu, või e-posti teel 
info@narva-joesuu.ee. 
Avaliku väljapaneku tulemuste avalik arutelu 
korraldatakse ainult juhul, kui väljapaneku kestel 
laekub kirjalikke arvamusi, mida ei saa arvesse 
võtta ilma avaliku aruteluta (st ei ole tegemist 
PlanS § 136 lõike 2 kohase juhtumiga). Arutelu 
toimumise aeg ja koht antakse sel juhul eelnevalt 
teada.
Teate avaldamise alus Planeerimisseadus § 135lg 
7.

OLGA GODUNOVA
planeeringuspetsialist

Õhus on tunda kevadet
Hommikul ärkame varblaste sädina saatel, 
kuskil eemal kisavad kajakad. Kui värvukesed 
toovad hinge meeldiva väreluse, siis kajakad 
mõjuvad alati veidi ärevalt. Sel kevadel on see 
eriti tuntav…
        Teoks sai see, mida me keeldusime 
uskumast: Venemaa tungis Ukrainasse. Ja palun 
ärgem nimetagem seda kuidagi teisiti! 
Kuulakem, mida räägivad Eestisse jõudnud 
sõjapõgenikud - emad väikeste lastega – ja 
tehkem kõik selleks, et nende ajutine kodu siin 
igati turvaline oleks. See on vähim, mida me 
teha saame.
        Taevas meie kohal on kevadiselt sinine 
ja just täna ja praegu meenub kunagi väga 
populaarse laulu refrään: 
Olgu jääv meile päike, 
olgu jääv meile taevas, 
olgu jääv meile ema, 
olgu jääv minu rõõm! 
(Laulis Georg Ots, helilooja Arkadi Ostrovski, 
sõnad Lev Ošanin).
        Aga kevad on käes, aknalaudadele 
ilmuvad mulda pistetud tomati, paprika, tšilli 
ja igasuguste muude taimede seemned, mis 
tärgates kohe ennast usalduslikult päikese poole 
sirutavad. Päike oli, on ja jääb, nüüd ja igavesti!
Kena ja rahulikku kevadet meile kõigile!

Narva-Jõesuu Linnavolikogu hariduse-, kultuuri- ja 
spordikomisjon koos Narva-Jõesuu Linnavalitsusega 
kuulutavad välja konkursi Narva-Jõesuu linna 2022. 
aasta KAUNI KODU  auhindadele.
        Nagu eelnevatel aastatel, nii ka tänavu soovime 
välja selgitada ja tänada inimesi, kes koduümbruse 
kauniks kujundamisel vaeva on näinud ning seeläbi 
kaasa aitavad Narva-Jõesuu linna meeldivamaks 
elamiskohaks muutmisele, linna üldilme 
parandamisele või maaelu väärtustamisele.
Andke meile teada, kelle koduümbrust olete 
märganud viimastel aastatel kaunimaks 
muutumas! Konkursil osalemise soovist palume 
teatada hiljemalt 15. mail  saates osalussoovi 
Narva-Jõesuu linnavalitsuse üldmeilile info@
narva-joesuu.ee, haridus-, kultuuri- ja 
spordikomisjoni esimehele Irina Evartile irina.
evart@gmail.com  või lihtkirjaga Narva-Jõesuu 
linnavalitsuse kantseleisse Jaan Poska tn 26, 
Narva-Jõesuu. 
Lisainfot võite küsida telefonil 56637841 Irina 
Evart.
Osalejad
Konkursi võitjad valitakse välja neljas rühmas:
1) korterelamud;  
2) üksikelamud;
3) sotsiaal-, äri- ja tootmisobjektid;

Narva-Jõesuu Kooli Teataja
Traditsiooniliselt pühendati veebruar 
Narva-Jõesuu koolis kõigile riigi kodanikele 
oluliseks pidupäevaks, Eesti iseseisvuspäevaks 
valmistumisele.

Nendel päevadel korraldasime viktoriine 
ja konkursse, mis käsitlesid meie vabariigi 
ajalugu, kultuuri, traditsioone, geograafiat. 
Küsimustele vastamiseks tutvusid lapsed 
iseseisvalt raamatukogus ja internetis olevate 
lisamaterjalidega ning jagasid seejärel üksteisega 
huvitavaid fakte. Ja seekord, nagu alati, õppisime 
midagi ebatavalist, ootamatut ja uut!

Etlemiskonkursil kõlasid Eesti luuletajate 
luuletused, mis ülistavad oma sünnimaad. 
Ja konkursi võitjad ei esinenud mitte ainult 
kooli pidupäeval, vaid said ka õiguse tervitada 
linnaelanikke 24. veebruaril riigilipu heiskamise 
pidulikul üritusel.

Veel üks meie koolis toimuv konkurss on 
iseseisvumispäevale pühendatud pühadekaartide 
valmistamine. Kõik 1.–9. klassi õpilased võtsid 
sellest hea meelega osa. Võidukaarti mitte ainult 
ei digiteeritud, vaid trükiti ka paberile ning kool 
ja linnavõimud õnnitlesid sellega oma sõpru ja 
koostööpartnereid pidupäeva puhul. Sel aastal oli 
kaardi autor Elizaveta Sadejeva.
Kõiki konkursside võitjaid autasustati koolis 
pidulikul rivistusel auhindadega.

Pidupäeva sisustasid 4. ja 8. klassi 
õpilaste muusikalised etteasted, mille valmistasid 
ette meie muusikaõpetajad Irina Zubkova ja Olga 
Gedvil.
Fotoreportaaži sündmusest saab vaadata kooli 
lehel sotsiaalvõrgustikus Facebook.

Muidugi ei peatunud koolielu hetkekski 
ning ka muud üritused muutsid koolielu säravaks. 
Õpilased käisid suusatrassil suusatamas, külastasid 
näitusi Narva kunstiresidentsis.

Ja kui palju meid veel ees ootab!
TATJANA BARABANOVA

Just nii laulis meie III kooliastme segakoor EV 
104 aktusel. 
        Eesti sünnipäeva tähistamise ettevalmistused 
algasid koolis juba jaanuaris. Harjutati hoolega 
laulmist ja luuletuste lugemist, tehti proove. 21. 
veebruariks said õpetaja Jekaterina ja õpetaja Irina 
ning õpilasesinduse abiga piduliku kuue koolimaja 
ja aatrium. I kooliastme õpilased proovisid juba 
päevi varem selga rahvariideid ja harjutasid lavale 
minekut, esinemist ja lavalt maha tulemist.  
        Aktusel kõlasid õpilaste õpitud luuletused 
ja lauldi kaua harjutatud laule. Külaliste seas 
olid linnavalitsuse ja linnavolikogu esindaja, kes 
rääkisid isamaast, kodust ja kodumaast. Direktor 
rõhutas oma kõnes: „ Me oleme väike rahvas, 
väikesel maal ja oluline on kokku hoida, üksteist 
aidata ja toetada.“ Pärast pidulikku osa oli aeg 
tunnustamise käes. 
Tunnustuskirjad said 
6. klassi õpilane Ivan 
Postolenko, kelle 
abiga on valminud 
mitu videot meie kooli 
üritustest ja 8. klassi 
õpilane Stella Koit, 
kes aitab kaasa ürituste 
läbiviimisel. Meie kooli 
Aasta töötaja on Olga 
Tarkanovskaja. Täname 
Olgat pikaajalise töö 
eest Sinimäe põhikoolis. 
Tunnustuskirjad 
pühendumisega tehtud töö eest said õpetaja Ella 
Skiller ja õpetaja Ivo Mikson. Eraldi tänukiri anti 
meie kooli kõikide laste sõbrale, kass Laisik - 
Nurrale. 
        „ On Virumaa virulaste hoida“, selle laulu ajal 
mõistsin ma, kui oluline on iga meie kooli õpilase, 
õpetaja, lapsevanema ja töötaja roll. Kui oluline on 
olla olemas, hoida kokku ja tunda rõõmu väikestest 

asjadest, mida me võibolla igapäev ei märka. Kui 
oluline on kogukond, kuhu me kuulume. Kui suur 
on rõõm, kui ma näen, kuidas meie kooli lastel 
eesti keel igapäevaga aina paremaks ja paremaks 
muutub, eraldi tooksin esile need lapsed, kellele on 
keele õppimine raske, aga nad püüavad ja vastavad 
eesti keeles. 
        Meie kooli uueks traditsiooniks lisaks 
õpetajate ja õpilaste vahelisele rahvastepallile 
on saamas kahe kooli Sinimäe ja Narva-Jõesuu 
ühised spordipäevad. Esimene ühine spordipäev 
saigi teoks 9. märtsil. Oli uhke tunne näha koos 
võistlemas kahtsada särasilmset last.  Spordipäeva 
võeti suure tõsidusega ja laste silmis oli näha, et 
võit peab jääma meile, nii ka juhtus, et esimese 
koolidevahelise spordipäeva rändkarikas 
jäi võõrustajate kätte. Täname spordipäeva 

õnnestumise ja organiseerimise eest mõlema 
kooli juhtkonda, huvijuhte ja kehalise kasvatuse 
õpetajaid. Eriline tänu kuulub õpetajatele, kes 
elasid õpilastele kaasa ja saatsid õpilasi erinevate 
võistlusalade toimumiskohtade vahel. Suur tänu 
toetuse ja abi eest Narva – Jõesuu Linnavalitsusele 
ja Vaivara Sinimägede muuseumile huvitava 
ekskursiooni eest, millest võtsid osa mõlema 
kooli õpilased. Kõik spordipäeval osalejad said 
mälestuseks magusa medali. Järgmine ühiselt 
korraldatud spordipäev on plaanitud selle aasta 
kevadesse ja seda siis juba Narva-Jõesuus. 
        12. märtsil külastas meie kooli Hariduskopter 
ja 26 tulevast õpetajat, erispetsialisti, kes huvitusid 
töövõimalustest Ida-Virumaal. Tutvustasime ühiselt 
Sinimäel Narva-Jõesuu ja Sinimäe kooli. Lisaks oli 
direktoril ja õppejuhil võimalus osaleda ka teiste 

Ida-Virumaa koolide külastusel ja ammutada ideid, 
kuidas muuta meie kool veelgi paremaks ja näha, 
mida teevad meie naaberkoolid. 
        14. märts kuni 18. märts oli koolis 
emakeelenädal. Esimene päev oli pühendatud eesti 
keelele. Kooliraadiost kõlas eesti keele teemaline 
viktoriin, õpetaja Ivo Mikson luges katkendi 
lasteraamatust „ Une-Mati ja päris Mati“, õpetaja 
Maie Jaago viis läbi e-etteütluse. Võimalus oli 
panna proovile oma eesti keele oskus ja mängida 
aarete jahti, kus tuli vastata küsimustele, mis olid 
peidetud QR-koodi sisse. Kõigepealt oli vaja aga 
kohad, kus vastata sai, koolimajas üles leida. 15. 
märts oli eesti laste-ja noortekirjanduse päev. 
Päev algas taas viktoriiniga, kus pandi proovile 
teadmised eesti laste- ja noortekirjandusest. 
Õpetaja Maie Jaago luges ette katkendi raamatust 
„Hiireherne küla lood“, mille autor ta ise on.  
16. märts oli pühendatud inglise keelele. Hommik 
algas taas viktoriiniga, millest võtsid osa kõik 
õpilased. Teisel vahetunnil toimus aarete jaht, 
kus tuli leida võimalikult palju ära peidetud tähti. 
Tähed olid erinevatesse kohtadesse ära peidetud ja 
see tekitas koolimajas tõelise aarete jahi elevuse.  
        Emakeelenädala lõpetas reedel vene keele ja 
kirjanduse päev. Enne seda sai aga oma teadmisi 
ja oskusi matemaatikas panna proovile Känguru 
matemaatikavõistlusel, mis toimus 17. märtsil 
ja osales 28 suurt ja väikest õpilast. Märtsikuu 
lõpetab II ja III kooliastme ühine teatrikülastus 
Jõhvi kontserdimajas, kus 30. märtsil etendub 
rokk-ballett “ROCK-a-RELLA”, mis on kirjutatud 
Tuhkatriinu ainetel. 
                  Meie kool, meie inimesed, meie ühised 
teod, saavutused ja rõõmud - see on
suur väärtus väikeses kogukonnas.

IVO MIKSON

4) alevikud ja külad.
Kandidaadid
Konkursi kandidaate võivad esitada kõik isikud. 
Üks kinnistu võib sobivuse korral kandideerida 
erinevates kategooriates. Konkurss toimub, kui 
osalejaid on vähemalt 3. Eelneval kolmel aastal 
esikoha võitnud objektid ei saa kandideerida samas 
kategoorias.
Kandidaadi kohta peavad olema esitatud:
- kinnistu nimi ja aadress; 
- omaniku või esindaja nimi ja kontaktandmed 
(telefon, e-posti aadress); 
- konkursi kategooria ja ettepaneku lühipõhjendus; 
- esitaja nimi ja kontaktandmed; 
- kinnistu omaniku nõusolek.
Teie ettepanekute põhjal külastab komisjon kõiki 
konkursile nõuetekohaselt esitatud kinnistuid oma 
ringsõitudel pärast kandideerimisavalduste esitamise 
lõpptähtaega. Kinnistute külastamise ajad lepime iga 
kinnistu omanikuga eraldi kokku. 
Hindamine
Hindamine toimub 100 palli süsteemis. Hindamisel 
käsitletakse nelja teemaderingi: 
1) terviklik ruumimõju (ansamblilisus, 
harmoonilisus või kontrastsus, lahenduse idee 
originaalsus, funktsionaalsus, tsoneerimisoskus, 
koha omapärast tulenevate võimaluste kasutamise 

oskus jne); 
2) heakord (ansamblis olevate hoonete korrastatus, 
teede seisund ja sobivus jne); 
3) haljastus ja selle seisund (muru, lilled, ilupuud ja 
põõsad jne); 
4) väikevormid ja nende sobivus (skulptuurid, 
lipuvarras, piirded ja väravad, väikehooned, 
lehtlad, mööbel, viidad, sildid, reklaam, logo, 
mänguväljakud, basseinid, välisvalgustus jne ). 
Haljastuse ja väikevormide komponentide olemasolu 
ei ole kohustuslik. Oluline on tehtud valikute ja 
vormide kvaliteet.
Parimaks tunnistamine
 Konkursi võitjaid tunnustatakse linna avalikul 
üritusel.
Parimaks tunnistatud kinnistud võib linnavalitsus 
esitada üleriigilisele kodukaunistamise konkursile 
“Kaunis Eesti kodu“.
Komisjonil on õigus sobivate kandidaatide 
puudumisel jätta tunnustus välja andmata. 
Komisjonil on õigus jätta hindamata konkursil 
osalenud objekt juhul, kui selle üldheakorras esineb 
olulisi puudusi.

Narva- Jõesuu Linnavolikogu haridus-, 
kultuuri- ja spordikomisjon
Narva-Jõesuu Linnavalitsus

Otsime taas Narva- Jõesuu kauneid kodusid!

On Virumaa virulaste hoida, 
on Virumaa virulaste kaitsta... 

Aastapäevapeol Sinimäe koolis. Foto: Jekaterina Kerro-Loginova

Esimesel ühisel spordipäeval. Foto: Alar Tasa

Kodumaa sünnipäev Narva-Jõesuu koolis. 
Foto: Tatjana Barabanova
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Narva-Jõesuu Linnavolikogu 
istung 22. veebruaril
Volikogu 17 liikmest osales istungil 16. 
Eelnõu esitaja esindajana tegi linnapea Maksim 
Iljin ettepaneku võtta päevakorrast maha teine 
päevakorrapunkt „Avaliku ürituse korraldamise 
ja pidamise nõuded Narva-Jõesuu linnas“, 
eesmärgiga suunata see tagasi linnavalitsusele 
täiendamiseks. 
Auvere külas asuva Vaivara ohtlike jäätmete 
käitluskeskuse arendamise detailplaneerin-
gu algatamine, lähteülesande kinnitamine 
ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 
algatamine.
        Keskkonnaagentuur esitas 10.12.2021 
Narva-Jõesuu Linnavalitsusele taotluse Auvere 
külas asuva Vaivara Ohtlike Jäätmete Käitlusk-
eskuse arendamise detailplaneeringu algata-
miseks, mille eesmärk on olemasoleva Vaivara 
Ohtlike Jäätmete Käitluskeskuse edasiaren-
damine. Vaivara Ohtlike Jäätmete Käitluskeskus 
on aastaid tegutsev ohtlike jäätmete käitlusk-
eskus ja ainuke riigisisene ohtlike jäätmete 
lõppladestuspunkt. Käitises ohtlikud jäätmed 
ladestatakse kärgedena vastavalt kehtivatele 
nõuetele. Käesoleval ajal on olemasolevad 
kärjed täitumas ning tekib vajadus rajada juurde 
uued üksused. 
Detailplaneeringuga kavandatakse uute kärgede 
üksuste planeerimist kinnistu põhja ossa, mis 
hakkab koosnema eeldatavasti kuni 4-st kärjest, 
eeldatava kogumahuga kuni 120 000 tonni oht-
likke ladestamiskõlbulikke jäätmeid. Esmases 
ehitusjärgus eeldatavasti rajatakse esialgu 2 
kärge, keskkonnamõju strateegiline hindamine 
ja eelprojekt koostatakse 4 kärje väljaehita-
miseks.
OTSUSTATI: algatada Auvere külas asuva Vai-
vara ohtlike jäätmete käitluskeskuse arendamise 
detailplaneering ning algatada Auvere külas 
asuva Vaivara ohtlike jäätmete käitluskeskuse 
arendamise detailplaneeringu keskkonnamõju 
strateegiline hindamine keskkonnamõju hin-
damise täpsusastmega
Narva-Jõesuu Linnavolikogu 21.03.2018 
määruse nr 32 “Narva-Jõesuu eelarvest 
mittetulundusliku tegevuse toetamise kord” 
muutmine.
        Määrust täiendatakse võimalusega eraisikul 
esitada taotlus loovtegevuse alase projekti kaas-
finantseerimiseks.
Narva-Jõesuu Linnavolikogu 24.11.2021 
määruse nr 2  „Narva-Jõesuu Linnavolikogu 
liikmetele ja komisjonide liikmetele tasu ja 
hüvituste maksmise kord“ muutmine.
        Määruse muutmise tulemusel saavad 
komisjonide esimehed ja aseesimehed tasu olen-
emata komisjoni koosoleku toimumisest.
Vaivara Vallavolikogu ja Narva-Jõesuu 
Linnavolikogu määruste kehtetuks tunnista-
mine. 
        Õigusselguse huvides on vajalik korrasta-
da mõlema ühinenud omavalitsuse õigusakte 
kas siis kehtetuks tunnistamise või sarnaste 
määruste ühildamise teel. Kehtetuks tunni-
statakse kolm endise Vaivara Vallavolikogu 
määrust ja kuus endise Narva-Jõesuu Linnavo-
likogu määrust.
Järgmine istung toimub eeldatavasti 30.03.2022.

ERET LAHT
linnasekretäri abi Narva-Jõesuu sadama süvendustööde käigus 

satuti jõe põhjas lebavale sõiduauto vrakile. 
„Parajasti teostati jõepõhja mõõdistamist, kui 
ekraanil avastati mingi tundmatu objekt,” 
rääkis sadamas auto tõstetöid jälgima tulnud 
Narva-Jõesuu aselinnapea Raim Sarv.
        Tallinnast kohale tulnud tuuker kinnitas 
sadamakail asuvast Alexela tanklast ca 10 meetrit 
jõesuudme poole jõepõhjas lebava vraki külge 
õhkpadjad. Nende abil saadi kõik, mis oli järgi 
jäänud nõukogude aegsest sõiduautost VAZ-2101 
– rahvakeeli „kopikas”, vedada kai vahetusse 
lähedusse, ekskavaatori haardeulatusse. Tuuker 

Jaan Poska tänava 
rekonstrueerimine
Lähemal ajal algab kauaoodatud Jaan Poska 
tänava rekonstrueerimine kogu ulatuses 2895 
meetrit. Tegemist on Narva-Jõesuu linna läbiva 
peateega, millel on suur mõju linna elule.
        Ehitustöid rahastatakse riigieelarvest. 
Majandus- ja taristuministri Taavi Aasa sõnul 
parandab kohalike teede korrashoid vahetult 
inimeste elutingimusi, soodustab ettevõtlust ning 
turgutab ehitussektorit.
        Narva-Jõesuu Linnavalitsus sõlmis 
21. veebruaril JÕHVI KEK OÜ-ga 
teetööde töövõtulepingu Jaan Poska tänava 
rekonstrueerimiseks. JÕHVI KEK OÜ osutus 
riigihanke 
„ J. Poska tänava remonttööd” edukaks pakkujaks, 
nende pakkumuse maksumus oli võrreldes teiste 
pakkujatega kõige odavam. Ehitustööd lähevad 
maksma koos käibemaksuga 693 003 eurot. 
Riigihankes osales kokku 7 ettevõtet.
        Enne tööde algust paigaldatakse objekti 
algusesse ja lõppu teabetahvlid infoga objekti 
kohta ning tööde eest vastutavate isikute 
andmetega. Palume linna elanikel ja külalistel 
hoolikalt järgida linna kodulehele ilmuvat infot 
liikluskorralduse muudatuse kohta.
Loodame teie mõistvale suhtumisele.

VLADIMIR VARAKSIN
teedespetsialist

Projekteerimistingimuste eelnõu
Narva-Jõesuu Linnavalitsus avalikustab 
„Narva-Jõesuu linnas Tõrvajõe külas Looga 
kinnistul lammutatava majandushoone 
asemele uue majandushoone püstitamiseks“ 
projekteerimistingimuste eelnõu.
Planeerimisseaduse § 125 lg 1 p 1 on 
detailplaneeringu koostamine nõutav linnades 
kui asustusüksustes, alevites ja alevikes 
ning nendega piirnevas avalikus veekogus 
ehitusloakohustusliku hoone püstitamiseks.
Planeerimisseaduse § 125 lg 5 p1 ja 2 kohaselt 
kohaliku omavalitsuse üksus võib lubada 
detailplaneeringu koostamise kohustuse korral 
detailplaneeringut koostamata püstitada või 
laiendada projekteerimistingimuste alusel 
olemasoleva hoonestuse vahele jäävale 
kinnisasjale ühe hoone ja seda teenindavad 
rajatised, kui: ehitis sobitub mahuliselt ja 
otstarbelt piirkonna väljakujunenud keskkonda, 
arvestades sealhulgas piirkonna hoonestuslaadi; 
üldplaneeringus on määratud vastava ala 
üldised kasutus- ja ehitustingimused, sealhulgas 
projekteerimistingimuste andmise aluseks 
olevad tingimused ning ehitise püstitamine või 
laiendamine ei ole vastuolus ka üldplaneeringus 
määratud muude tingimustega.
Projekteerimistingimuste eelnõu, taotluse 
ja asendiskeemiga saab tutvuda Narva-
Jõesuu linna veebilehe kaudu aadressil http://
narva-joesuu.ee/et/projekteerimistingimuste-
avalikustamine,
samuti Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 
ehitusspetsialisti Julia Bogdanova juures 
kab.231, vastuvõtule eelnevalt registreerida tel. 
5668 6641.
Haldusmenetluse seaduse § 46 lõike 1 ja 
ehitusseadustiku § 31 lõike 1alusel viiakse 
haldusmenetlus õigusakti andmiseks läbi avatud 
menetlusena. Oma arvamuse ja vastuväited 
projekteerimistingimuste eelnõu kohta on 
võimalik esitada Narva-Jõesuu Linnavalitsusele 
postiaadressil Jaan Poska tänav 26, 29023 
Narva-Jõesuu linn või e-posti aadressil             
info@narva-joesuu.ee.
Ettepanekute ja vastuväidete esitamise tähtaeg 
on 10.04.2022. 

JULIA BOGDANOVA
ehitusspetsialist

Sotsiaalosakonna teated
Üliõpilase toetus
        Aprillis saab taotleda üliõpilase toetust. 
Üliõpilase toetus määratakse kaks korda aastas 
– aprillis ja oktoobris.  Toetuse suurus 75 eurot 
poolaastas. Toetus makstakse üliõpilasele, kes 
* omandab riiklikult akrediteeritud õppekava 
alusel esimest kõrgharidust;
* omandab kõrgharidust päevases ja avatud 
õppes või magistriõppes;
* kuni 26. aastasele (k.a).
Avalduse juurde tuleb lisada õppimist tõendav 
dokument, kui see ei ole Eesti Vabariigi 
õppeasutus. Akadeemilisel puhkusel viibivatele 
üliõpilastele toetusi välja ei maksta.
Eakate sünnipäeva toetus
        Tuletame meelde, et Linnavalitsus õnnitleb 
eakaid, kellel on 70., 75., 80., 85. sünnipäev ja 
kõiki üle 85-aastaseid igal aastal sünnipäeva 
toetusega summas 20 eurot. Toetust makstakse 
linnaelanike avalduse alusel. Avalduse saab 
esitada paberkandjal või suuliselt telefoni teel.
Energiakulude hüvitamine
        Olenemata vahepeal kehtestatud uutest 
meetmetest, toimub energiakulude hüvitamine 
eelmistel tingimustel ja Narva-Jõesuu 
Linnavalitsuse sotsiaalosakond jätkab vastavate 
taotluste vastuvõtmist. Toetust antakse perioodi 
alates 01.09.2021 kuni 31.04.2022 (kaasa 
arvatud) energia tarbimise kulude osaliseks 
katmiseks. Toetust saab taotleda tagasiulatuvalt 
ühe või mitme kuu kohta vastavalt taotleja 
soovile. 
Toetuste taotlused saab täita paberkandjal 
linnavalitsuses J.Poska 26, Narva-Jõesuu, 
sotsiaalosakonna töötajate vastuvõtu aegadel või 
esitada digitaalselt allkirjastatud e-postile info@
narva-joesuu.ee. Taotluse vormi saab leida 
Narva-Jõesuu linnavalitsuse kodulehel aadressil 
https://narva-joesuu.ee/ või linnavalitsuse maja 
J. Poska 26, Narva-Jõesuu esimese korruse 
fuajees. 
Taotlust saab esitada paberkandjal 
sotsiaalosakonda Narva-Jõesuus, Olginas või 
Sinimäel vastuvõtuaegadel:
Narva-Jõesuu linnas (J. Poska 26) 
Esmaspäeviti 10.00-12.00 ja 13.00-17.00 
kolmapäeviti 15.00-19.00.
Olginas (Narva mnt 12) paarisnädalate 
teisipäeviti 08.00-15.30
Sinimäel (Aia 1-1) kolmapäeviti 15.00-19.00.

VERONIKA STEPANOVA
sotsiaalosakonna juhataja

Veebruarikuu Vaivara lasteaias oli väga põnev, 
ning üritusi täis. 
        Igal aastal osaleb meie lasteaed projektis 
„Lumest lumele 112“. Projektis osalemiseks 
tuleb igal lasteaial saata lõbus foto sellest, kuidas 
lapsed kujutavad efektselt hädaabinumbrit 
112.  Häirekeskuse žürii valib välja neli 
meeldejäävamat lasteaiarühma fotot ja ühe video, 
kes kõik saavad auhinnaks hariva ja põneva “Aga 
mina“. Meie lapsed meisterdasid hädaabinumbri 
kelkudest.
        14. veebruaril toimus lasteaias sõbrapäev ja 
nädalateemaks oli „Minu neljajalgsed sõbrad“. Sel 
päeval käis meil vahva lilla karuke, kes on ka ühe 
toreda projekti aluseks ja sümboliks -„Kiusamisest 
vabaks“ Ta tantsis lastega ja jagas maiustusi. 
Samuti sõbrapäeva raames sai teoks „Aita 
neljajalgseid sõpru“. Kõik koos suutsime kokku 
koguda üle 22 kg kassitoitu, ikka selleks, et Päite 
varjupaiga kassid saaksid rõõmsalt nurru lüüa. Suur 
tänu ja kummardus, kallid vanemad, ilma teieta me 
poleks suutnud seda teha. 
        Kõige tähtsam üritus oli muidugi Eesti 
sünnipäeva tähistamine, mis toimus Vaivara 

Veebruarikuu üritused 
Vaivara lasteaias

Narva-Jõesuu sadama 
juurest jõest leiti autovrakk

Algis kinnitas „kopika” külge ketid  ja ekskavaatori 
abil tõstetigi romu kaldale. Tõste käigus pääses 
auto seest „jooksu” terve silmude pesakond 
ja suur angerjas, kellel nüüd on, mida teistele 
omasugustele mullitada.
Kohalikud mehed teadsid rääkida, et masin oli 
jõkke sattunud 90-ndatel aastatel, kuid rohkem 
infot neil ei olnud.
        Mis saab vrakist edasi? Aselinnapea Raim 
Sarve sõnul läheb palju kannatanud sõiduk 
vanarauaks, et selle läbi taas millekski vajalikuks 
muutuda.

ALAR TASA

lasteaias 23. veebruaril. Sünnipäevale kutsutakse 
muidugi külalisi ja seekord käis meil külas  
koeratüdruk Lotte, kellega lapsed mängisid, 
tantsisid, lugesid luuletusi, mis olid pühendatud 
kallile kodumaale. Ei puudunud ka meie 
sünnipäevalt tort. Elagu Eesti!
        Juba 25. veebruaril tähistasime üheskoos 
Sinimäe kooliga vastlapäeva, mille korraldas 

Narva-Jõesuu huvikeskus. Pidu oli väga, väga 
tore, saime ju oma suuremate sõpradega palju 
mängida ja tantsida.  Peale vastlatralli sõid 
lapsed traditsioonilist vastlatoitu -  hernesuppi ja 
vastlakukleid. Kõik oli väga, väga maitsev. Aitäh 
kokatädi Veerale ja tema abilistele!
Selle kuu jooksul said lapsed palju uusi teadmisi.

ALEKSANDRA GORODNITŠEVA

Eesti sünnipäeval oli külas laste lemmik 
koeratüdruk Lotte. 

Vastlapäeval lasti ka Sinimäel liugu. Foto: 2x Milena Naidjonova

Elanikud on autovrakist edukalt põgenenud. Foto: Alar Tasa
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MEIE HULGAST ON LAHKUNUD
VITALIY  PROKUROV

GALINA  PETROVA
GENNADI  LARIONOV

HELJO-HELBE  REMMEL
ALEKSANDR ŠVEDOV
TAMARA  JEGOROVA
SERGEY KURBATOV
MARIA NOVIKOVA
ZOJA  KATAJEVA

SARA  PETRAŠ
ALEKSANDRA  SUKHARNIKOVA

KONSTANTIN  SANTALAINEN
GENNADI  MALÕŠEV

SÜGAV KAASTUNNE OMASTELE

Aprillikuu üritused
23.04. kell 11:00 Jüriöö jooks, Narva- Jõesuu 
Hele park.
23.04. kell 18.00 Jüriöö jooks, Sinimäe 
spordihoone juures. 

Detailplaneeringu 
algatamine
Narva-Jõesuu Linnavalitsus teatab, et Narva-
Jõesuu Linnavolikogu 22.02.2022 otsusega 
nr 23 algatati Auvere külas asuva Vaivara 
ohtlike jäätmete käitluskeskuse arendamise 
detailplaneering ja selle detailplaneeringu 
keskkonnamõju strateegiline hindamine.
Detailplaneeringu arendaja on 
Keskkonnaagentuur (maaomaniku volitatud 
esindaja). Detailplaneeringu ala pindala on ca 3,4 
ha. Detailplaneeringu eesmärk on olemasoleva 
Vaivara Ohtlike Jäätmete Käitluskeskuse 
edasiarendamine. Detailplaneeringuga 
kavandatakse uute kärgede üksuste planeerimist 
kinnistu põhja ossa, mis hakkab koosnema 
eeldatavasti kuni 4-st kärjest, eeldatava 
kogumahuga kuni 120 000 tonni ohtlikke 
ladestamiskõlbulikke jäätmeid.
Sama otsusega algatati nimetatud 
detailplaneeringu keskkonnamõju strateegiline 
hindamine.
Teate esitamise alus on Keskkonnamõju 
hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seadus 
§ 35 lg 6 ja Planeerimisseadus § 124 lg 7 ja § 77 
lg 5.
Linnavolikogu otsuse terviktekstiga saab tutvuda 
Linnavalitsuse kantseleis tööaegadel aadressil 
Jaan Poska 26, II korrus ja Narva-Jõesuu linna 
veebilehel http://narva-joesuu.ee/uldinfo.
Narva-Jõesuu Linnavalitsus teatab, et 
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 01.03.2022 
korraldusega nr 92 algatati Narva-Jõesuu 
linna Narva-Jõesuu linnas Aia tn 4 kinnistu ja 
lähiala detailplaneering. Sama korraldusega 
jäeti algatamata detailplaneeringu 
keskkonnamõju strateegiline hindamine 
(KSH).
Detailplaneeringu arendaja on maaomanik. 
Detailplaneeringu ala pindala 
on ca 13 381 m². Detailplaneeringu eesmärk 
on kahe majutushoone planeerimine. 
Majutushooned kavandatakse kuni 12 maapealse 
korrusega ja kuni 2 maa-aluse korrusega. Maa-
alustele korrustele kavandatakse parklad. Parkla 
katusekorrusele kavandatakse haljastus.
Detailplaneeringu koostamise ajal viiakse läbi: 
hüdrogeoloogiline ja ehitusgeoloogiline uuring, 
dendroloogia, liiklusuuring, I ja II kategooria 
kaitsealuste taimeliikide uuring ja kaitsealuste 
nahkhiirte uuring.
Vajadus KSH läbiviimiseks või vastava 
vajaduse välja selgitamiseks läbi eelhinnangu 
koostamise keskkonnamõju hindamise ja 
keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse alusel¹ 
puudub.
Linnavalitsuse korralduse terviktekstiga saab 
tutvuda  Linnavalitsuse kantseleis tööaegadel 
aadressil Jaan Poska 26, II korrus ja Narva-
Jõesuu linna veebilehel http://narva-joesuu.ee/
uldinfo.
Teate esitamise alus on Planeerimisseadus § 128 
lg 6.
Narva-Jõesuu Linnavalitsus teatab, et 
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 15.03.2022 
korraldusega nr 106 algatati Narva-
Jõesuu linna Narva-Jõesuu linnas Aia tn 
7/9 kinnistu ja lähiala detailplaneering. 
Sama korraldusega jäeti algatamata 
detailplaneeringu keskkonnamõju 
strateegiline hindamine (KSH).
Detailplaneeringu ala pindala on ca 13 702 m². 
Detailplaneeringu eesmärk on kahe ärihoone 
planeerimine. Ärihoonetes kavandatakse pakkuda 
majutus- ja toitlustusteenuseid. Detailplaneeringu 
koostamise raames võivad lisanduda ka muud 
teenused. Ärihooned kavandatakse kuni 4 
maapealse korrusega ja kuni 1 maa-aluse 
korrusega.
Planeerimisseaduse § 125 lõike 1 p 1 kohaselt 
on detailplaneeringu koostamine nõutav linnades 
hoone püstitamiseks. Üldplaneeringu kohaselt on 
Narva-Jõesuu linna Narva-Jõesuu linn määratud 
detailplaneeringu koostamise kohustusega alade 
hulka.
Detailplaneeringu koostamise ajal viiakse läbi: 
hüdrogeoloogiline ja ehitusgeoloogiline uuring, 
dendroloogia, liiklusuuring.
Vajadus KSH läbiviimiseks või vastava 
vajaduse välja selgitamiseks läbi eelhinnangu 
koostamise keskkonnamõju hindamise ja 
keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse alusel¹ 
puudub.
Linnavalitsuse korralduse terviktekstiga saab 
tutvuda Linnavalitsuse kantseleis tööaegadel 
aadressil Jaan Poska 26, II korrus ja Narva-
Jõesuu linna veebilehel 
http://narva-joesuu.ee/uldinfo.
Teate esitamise alus on Planeerimisseadus § 128 
lg 7.

OLGA GODUNOVA
planeeringuspetsialist

Narva-Jõesuu linna Narva-Jõesuu linnas Vabaduse 
tn 68 asuva kinnistu ja selle lähiümbrust hõlmava 
maa-ala detailplaneeringu kehtestamisest 
teatamine.
Narva-Jõesuu Linnavalitsus teatab Planeerimisseaduse 
§ 139 lg 3 alusel, et Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 
15.02.2022 korraldusega nr 77 kehtestati Narva-
Jõesuu linna Narva-Jõesuu linnas Vabaduse tn 68 
asuva kinnistu ja selle lähiümbrust hõlmava maa-ala 
detailplaneering.
Detailplaneeringuga on Vabaduse tn 68 kinnistule 
kavandatud üks ridaelamu, lubatud suurima 
ehitusaluse pinnaga 555 m²  ja kõrgusega maapinnast 
12 m, krundi täisehitus on 29,5 % ja haljastuse maht 
54,0 %, mis vastab kehtivale üldplaneeringule. 
Juurdepääs planeeringualale on kavandatud Lembitu 
tänavalt. Parkimiskohad on eraldatud Lembitu tänavalt 
rohelise hekiga.
Kohalik omavalitsus on detailplaneeringu lahenduse 
koostamisel arvestanud kehtestatud üldplaneeringut, 
olemasolevat keskkonda ning asukohast tulenevaid 
asjaolusid Narva-Jõesuus.

Probleemid Narva-
Jõesuu katlamajaga
Narva-Jõesuuu Linnavalitsuse algatusel toimus 
24. jaanuaril  Narva-Jõesuu linnas elanike ja 
Adven Eesti AS esindaja kohtumine. Teemaks 
oli linna elanike mure Narva-Jõesuu katlamaja 
töö pärast. 
        Peamine elanike pretensioon seisnes selles, 
et hakkepuidul töötav katel tekitab elanikele 
ebamugavusi. Loeti ette mitmeid elanike 
pöördumisi. Nimelt tuleb hakkepuidu põletamisel 
korstnast välja ebameeldiva õlise lõhnaga kibedat 
suitsu, mis muutliku tuule ja korstna ebapiisava 
kõrguse tõttu laskub väga kiiresti alla, langedes 
elumajade akendesse. Samuti 
paiskub põlemisel korstnast välja tuhka, mis 
sadestub autodele ja aknalaudadele. 
        Narva-Jõesuu linnavalitsus ja elanikud 
on korduvalt pöördunud Adven Eesti AS 
esindajate poole, et nad kontrolliksid hakkepuitu 
ja vahetaksid filtrid. Kahjuks ei ole olukord 
paranenud. Adven Eesti AS esindaja kinnitas 
elanikele suuliselt, et on praegusest probleemist 
teadlik ning tõi välja mitmeid võimalusi nende 
lahendamiseks, näiteks kõrgema väiksema 
läbimõõduga korstna paigaldamine, täiendavate 
püüdurifiltrite paigaldamine.
Samal kohtumisel lubas Narva-Jõesuu linnapea 
Maksim Iljin elanikele esitada Adven Eesti 
AS-le kirjalik päring seoses Narva-Jõesuu 
katlamaja töö ja elanikele tekitatavate murede 
pärast.
Avaldame Adven Eesti AS-i poolt laekunud 
vastuse ilma muudatusteta:
Täname pöördumise eest, mõistame Teie muret 
Narva-Jõesuu katlamaja töö osas.
        Oleme pärast 24.01.2022  kohtumist antud 
küsimuses keskkonna konsultatsiooni firmaga 
Lemma nõu pidanud, kes aitab olukorda 
võimalikult asjakohaselt hinnata.
Konsultatsioonide käigus oleme saanud 
kinnitust, et probleemiks ei ole korstna kõrgus, 
multitsükloni töötamine ega mustus, vaid madalad 
temperatuurid nii korstna suuruse kui ka märja 
kütuse tõttu, mis omakorda põhjustavad suitsu 
mahalangemise. 
Suitsugaaside puhastuseks ettenähtud 
multitsüklonit on korrapäraselt hooldatud ning see 
töötab sihipäraselt.
        Suhtleme kütuse tarnijatega pidevalt ja 
kontrollime selle kvaliteeti. Samas on hetkel 
sarnased probleemid kütusega kahjuks paljudel 
soojusettevõtetel, mis on tingitud ootamatust 
hakkepuidu nõudluse kasvust sellel talvel, 
peamiselt just Narva piirkonnas. Meie jaoks on 
oluline tagada hakkepuidu olemasolu, et saaksime 
tagada soojusvarustuse. Tarnijate trahvimine ei 
taga parema kvaliteediga kütust, seega suuname 
põhitähelepanu täiendavale kontrollile ja 
selgitustööle, et pakkuda tarbijatele võimalikult 
soodsa hinnaga toasoojust.
        Soovime omalt poolt pakkuda parimat 
võimalikku lahendust, et Narva-Jõesuu elanike 
elu-olu paraneks. Sellega seoses oleme alustanud 
tehnilise lahenduse lähteülesande väljatöötamist, 
mis toob tõenäoliselt kaasa vajaduse korsten 
ümber ehitada või ehitada uus korsten kõrvale.  
Sellise lahenduse elluviimine tähendaks 
ehitustööde ajaks katlamaja seisma jätmist, mida 
aga ei ole kütteperioodil mõistlik teha, kuna tingiks 
vajaduse kasutada gaasikatlaid, mis viiks toasooja 
hinna selleks ajaks väga kõrgeks. Optimaalne 
lahendus oleks töid teostada 
kütteperioodi lõpus, kuid see tähendaks probleemi 
mõnda aega jätkumist. 
Hetkel otsime kas ja milliseid variante oleks veel 
võimalik pakkuda, et lahendus oleks kiirem.
        Lähtudes laekunud vastusest, loodame, et 
Narva-Jõesuu linna kaugkütte operaator leiab 
võimalikult kiiresti lahenduse. Palume elanikke 
koheselt teavitada Adven Eesti AS-i tekkiva 
ebameeldiva suitsu ja lõhna kohta, et operaator 
saaks teostada kütuse kvaliteedi täiendavat 
kontrolli. 
Infot saab edastada üldtelefoni teel +372 667 8600 
või e-maili teel adven.eesti@adven.com.

JEGOR TŠUMAKOV
majandusosakonna juhataja

Olümpianädal 
Vaivara lasteaias
Sel aastal oli maailmas väga tähtis 
spordisündmus, XXIV taliolümpiamängud, mis 
toimusid Pekingis, ajavahemikul 4. veebruarist 
kuni 20.veebruarini.
Õpetajad mõtlesid ja arutlesid, et oleks 
väga tore kui Vaivara lasteaias toimuks ka 
väikene lasteaia olümpia, eriti kui õpeprotsessi 
korraldamisel keskendume sel aastal 
tervislikule eluviisile.
        Mõeldud, tehtud! Ajavahemikul 7. veebruarist 
kuni 11. veebruarini oli Sinimäel olümpianädal. 
Terve nädala jooksul rääkisime lastele 
olümpiamängude ajaloost, sümbolitest ja panime 
suuremat rõhku talispordialadele.
Kunstis voolisime olümpiarõngaid ja rühmatööna 
valmis „Olümpiatuli“.
Ka meil algas olümpianädal avatseremooniast, 
saalis toimus rongkäik, kus väikesed sportlased 
kandsid uhkusega plakatit lasteaia nime ja 
logoga. Lapsed tantsisid langevarjuga ja toimusid 
erinevad teatevõistlused olümpiatulega. Harjutati 
täpsusviset ja tegemata ei jäänud ka kõige pikem 
liug. Tegemisi jätkus nii sees kui väljas. 
        Laste poolt väga armastatud ja oodatud 
kokanduses tegid Klaabu ja Ojakese  rühma lapsed  
üheskoos väga maitsva ja tervisliku Olümpiasalati.
Ka laste lemmiku - robootika keskuses, 
kus laps tutvub läbi mängu lihtsate 
programmeerimisvõtetega, pidid lapsed vahva 
Bee-Bot mesilase abiga leidma õige tee spordialast 
spordivahendini. 
Samuti said lapsed tutvuda ka päris 
spordivahenditega, milleks olid suusad. 
Lapsed proovisid suuski jalga kiiruse peale. 
Lasteaiaolümpia lõppes piduliku ja ohutu 
ilutulestikuga, mille lapsed tegid kasutades 
langevarju ja värvilisi palle.
        Ühiselt järgiti ausa mängu reegleid ning 
deviisi “kiiremini, kõrgemale, kaugemale”.
Nädala lõpus tunnustati kõiki tublisid sportlasi 
vääriliselt šokolaadimedaliga ja iga laps sai endale 
diplomi.
Sport teeb rõõmsaks!

ALEKSANDRA GORODNITŠEVA

Sinimäel toimus 13. märtsil esimene suusaüritus 
nimeka suusataja Vello Kaaristo sünniaastapäeva 
tähistamiseks.
        Vello Kaaristo (1911−1965) oli 
okupatsiooniaegse Eesti suusataja, Nõukogude Liidu 
meistrivõistluste pronksmedalivõitja, Garmisch-
Partenkircheni 1936. aasta taliolümpiamängudel 
osaleja, meistersportlane. Aastatel 1962−1965 elas ja 
töötas ta Olginas.
        Tema mälestuseks on Narva-Jõesuu otsustanud 
alates sellest aastast korraldada Sinimäel igal 
aastal suusamatka/suusavõistluse. Üritus korraldati 
Vladimir Všivtsevi ja suusaspordiklubi Äkke toetusel. 
Üritusel osales kokku 33 inimest. Nende hulgas 

Vastlapäev ja 
Maslenitsa Olginas
3. märtsil kell10.30 hommikul tähistas Vaivara 
lasteaia Olgina lasteaiapere õues vastlapäeva ja 
maslenitsat, põimiti eesti ja vene rahvakombeid.
        Lapsed mängisid erinevaid traditsioonilisi 
rahvamänge. Õpetajatel olid oma rollid ja nad 
olid riietunud vastavatesse kostüümidesse: 
kuninganna Nesmejana, tema isa kuningas ja 
Maslenitsa.
        Rõõmu ja lusti mahtus sellesse päeva 
palju. Tegevused olid lõbusad ja panid lapsed 
hoolega liikuma. Peale lõbusaid mänge nautisid 
lapsed traditsioonilisi vastlatoite: hernesuppi 
ja pannkooke. Pannkoogid sümboliseerivad 
päikest. 

ANFISSA FANFORA

Planeeringulahendus on kooskõlastatud Päästeameti 
Ida päästekeskusega, Politsei-ja Piirivalveametiga, 
Maa-ametiga ja tehnilise taristu valdajatega. 
Detailplaneering esitati arvamuse avaldamiseks 
puudutatud isikutele ja piirinaabritele. Täiendavalt 
on planeeringulahenduse kooskõlastanud 
Muinsuskaitseamet.
Detailplaneeringu elluviimisega eeldatavalt kaasneda 
võivad majanduslikud, sotsiaalsed ja kultuurilised 
mõjud ning mõju looduskeskkonnale on pigem 
positiivsed. Detailplaneeringu ala 
arendamisel mahajäetud krunt heakorrastatakse, 
toimub kompaktne linna arendus, linnale lisanduvad 
juurde elanikud.
Linnavalitsuse korralduse terviktekstiga ja 
detailplaneeringu materjalidega saab tutvuda Narva-
Jõesuu Linnavalitsuse kantseleis aadressil J. Poska tn 
26, II korrus, Narva-Jõesuu, eelregistreerudes selleks 
telefonil 359 9599, ja linna koduleheküljel 
http://narva-joesuu.ee/kehtestatud-det.planeeringud. 

OLGA GODUNOVA
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Detailplaneeringu kehtestamine

Suusamatk Vello Kaaristo 
sünniaastapäeva tähistamiseks

olid nii amatöörid, selle spordiala uustulnukad kui 
ka professionaalsed sportlased. Enne 7 km pikkuse 
suusavõistluse algust oli võimalik ennast proovile 
panna nii vigursuusatamisel kui ka õhupüssist 
laskmisel lasketiirus.
        Ilm oli kahtlemata ilus ning võimaldas nautida 
suurepärase Sinimäe vaateid, loodust ja maastikke. 
Pärast võistlust pakuti kõigile osalejatele maitsvat 
kuuma teed ja käsitsi valmistatud küpsetisi. Paljud 
lahkusid ka väljaloositud auhindadega.
Täname teid kõiki tänavuse osalemise eest ja ootame 
kõiki soovijaid tagasi järgmisel aastal!

ANASTASSIA BOGDANOVA

Suusamatk võib alata. Foto: Anna Markova

Vastlapäeval Olgina lasteaias. 
Foto: Nadežda Išanjazova.


